



Oslo Vest Rotary Klubb 2018-19. Sommeravslutning 5.juni.

Kjære Rotaryvenner!

Jeg var kortvarig Rotarianer på 80-tallet, i Skien. Flere eldre kolleger var aktive Rotarianere, og de fant her et fristed for stimuli og skaperkraft. De var menn i sin beste alder. Her var selvstendig næringsdrivende og ledere fra privat og offentlig sektor, i en tid med uskrevne regler for deltagelse på Rotarys lunsjmøter i arbeidstida. Mye har endret seg siden den gang.

Rotary har fått [konkurranse](#). Det finnes et mylder av møteplasser for ungdommelig, ambisiøs og skapende arbeidskraft. Med iPad og laptop bygges nettverk på kaffebarer og dets like, med kolleger, jobb- og forretningsforbindelser, avtalepartnere og øvrige kontakter. Nettverksbygging blomstrer, på nye arenaer, i annen fasong og forkledning. Og på nabobordet sitter noen ganger Jo Nesbø med sin pc, en annen gang Jostein Gaarder, og her sitter samfunnstopper.

For [5 år siden](#) var min tid for Rotary kommet. Kanskje kunne Rotary være et sted for realisering av «[små og mellomstore idéer](#)».

Motto for presidentåret kom som bestilt, «[Be the Inspiration](#)», og vi har fått til mangt og mye. Vi har opplevd at Markedsdagen ble en suksess, vi har lykkes med ungdomsutveksling, våre medlemmer bidrar til driften av Deaf Aids døveskole Isinya utenfor Nairobi. Og vi har sett gleden og stoltheten hos Omsorgskameratene, over begeistringen og takknemligheten på Madserudhjemmet, over deres innsats for beboerne. Idar Kreutzer med «Det grønne skiftet» vakte stor interesse, og påfølgende nettverksmøte avdekket sterkt engasjement for bærekraftig utvikling. Vi erfarer at samarbeid med Oslo International RC gir Oslo Vest en ekstra dimensjon! Og besøket fra St Petersburg Rotary var stimulerende for mange av oss.



Kjære Rotaryvenner! Kjære styremedlemmer, komité- og prosjektledere, webmaster, revisor. Kjære alle!

Det er juni. Rotaryhjulet har gjort nok en omdreining.

Vi er glad for igjen å kunne sitte i [Eva og Pelles hage](#) , etter nok et innholdsrikt år, med godt program og spennende tiltak og aktiviteter.

Det er tid for ettertanke og for [kontemplasjon](#) .

Vi leser tidsånden ulikt, vi vektlegger ulikt, slik også i Rotary.

Vi representerer et stort potensiale for entusiasme og skaperkraft.

Rotary er stabilitet og kontinuitet, noen ganger kanskje på bekostning av oppfinnsomhet og nytenkning?

«Det grønne skiftet» kaster rundt på så mye. Bransjers karakter endrer seg raskt. Vi er ikke lenger alene døråpner i yrkessammenheng.

Fremtiden vår handler om å vekke interesse blant de mange, ikke bare hos de få. Ikke det at alle skal med, slett ikke. Men Rotary trenger en plass i folks bevissthet. Det er her vi bygger omdømme, det er her vi legger grunnlaget for nyrekruttering.

Om rotarianere skal være interessante historiefortellere trenger vi noe å berette, noe om å gagne andre, et nært og personlig erfart humanitært og sosialt engasjement, et Rotary med muligheter til engasjement for medlemmer og kommende medlemmer.

Fremtiden vår ligger i opplevd glede og stolthet over deltagelse og engasjement som gagnar andre.

Rotary Norge søker om TV-aksjonen i NRK i 2020. Det vil kunne gi oss nye og store muligheter. La oss krysse fingre, kanskje lykkes vi med å få dette prosjektet.

Fremtiden vår ligger i det store fellesskapet, i det store 'VI'.



Takk for gode råd underveis, og takk for godt samarbeid. Takk til alle, for et innholdsrikt Rotaryår. Stafettpinnen går til Tor Petter og det nye Styret, og med en hilsen på veien:

Ungdommeliggjør Oslo Vest Rotary!

